I, Lei Federal nº 14.133/2021. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL
DE  MONTE  ALEGRE.  Contratado:  HB  ENGENHARIA  E
CONSTRUÇÕES,  Inscrito  no  CNPJ:  41.471.212/0001-34.
Objeto:  Contratação  de  empresa  para  Reforma  da  Câmara
Municipal de Monte Alegre/RN

Preço Global: R$ 20.627,41 (Vinte Mil seiscentos e vinte sete reais
e quarenta e um centavos).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL - CÂMARA
MUNICIPAL
Ação: 1002 - Ampliação do Prédio Sede da Câmara Municipal
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: